
2740 Viernes 9 marzo 2007 BOE núm. 59

MINISTERIO 
DE MEDIO AMBIENTE

 11.182/07. Anuncio de la Confederación Hidrográ-
fica del Guadalquivir sobre exposición pública de 
notificaciones administrativas. Expediente de ex-
propiación forzosa Urgencia. Doñana 2005. Ac-
tuación n.º 3. Restauración del arroyo del Partido. 
1.ª fase. Finca 1 bis. T.M. Almonte (Huelva).

De conformidad con lo dispuesto en el artículo 59.5 
de la Ley 30/1.992, de 26 de noviembre, de Régimen 
Jurídico de las Administraciones Públicas y del Proce-
dimiento Administrativo Común (B.O.E. 285, de 27 de 
noviembre de 1.992) se cita a las personas que más 
abajo se relacionan en las oficinas del Servicio de Ex-
propiaciones de este Organismo en Sevilla, Plaza de 
España, Sector III, el día 29 de marzo de 2007 a las 
10,00 h. a fin de intentar el acuerdo amistoso previsto 
en el artículo 24 de la Ley de Expropiación Forzosa de 
16 de diciembre de 1954, en el expediente de expro-
piación forzosa arriba citado ya que, habiéndose inten-
tado la notificación en el último domicilio conocido, 
ésta no se ha podido practicar, acordándose asimismo 
publicar el presente Edicto en el tablón de Anuncios 
del Ayuntamiento de Almonte para constancia y cono-
cimiento de quienes ostentando interés no han podido 
ser notificados en debida forma.

Caso de no comparecer se habrá de aportar Hoja de 
Aprecio en esta Confederación Hidrográfica del Guadal-
quivir (Plaza de España, Sector II.–41071-Sevilla) dentro 
de los veinte días siguientes a la fecha de la citación para 
el intento de acuerdo amistoso.

Transcurrido el plazo sin que dicho documento se 
haya presentado el expediente seguirá por sus cauces re-
glamentarios.

Concesionarios:

1. Juan Báñez Romero (Parcela 34 del padrón muni-
cipal) domicilio: Calle Nuestra S.ª Fátima, 2. 41840 Pilas 
(Sevilla).

2. Francisco Marín Cáceres (parcela 85 del p.m.) do-
micilio: Calle Blas Infante, 25. 21730 Almonte (Huelva).

3. Juan Manuel Martínez Maraver (parcela 32 del 
p.m.) domicilio: Ctra. del Rocío, 95. 21730 Almonte 
(Huelva).

4. Isidra Pérez Rivera (parcela 70 del p.m.) domici-
lio: Calle Cristóbal Colón, 10. 21730 Almonte (Huelva).

5.  Antonio Pérez Vega (parcela 102 y 104 del p.m.) 
domicilio: Camino de los Llanos, 2 21730 Almonte 
(Huelva).

6. Jesús Ramos Huelva (parcela 59 del p.m.) domici-
lio: Urb. Los llanos-El Rocío. 21730 Almonte (Huelva).

7. Manuel Rosado Roldán (parcela 87 del p.m.) do-
micilio: GP Nuestra S.ª. del Rocío. 21730 Almonte 
(Huelva).

8. María del Carmen Rosado Roldán (parcela 38 del 
p.m.) domicilio: GP Nuestra S.ª. del Rocío. 21730
Almonte (Huelva).

Sevilla, 15 de febrero de 2007.–El Secretario General, 
Pedro J. Gómez Galán. 

 11.183/07. Anuncio de la Confederación Hidro-
gráfica del Guadiana sobre notificación de trámi-
te de audiencia relativo a procedimiento sancio-
nador incoado por infracción a la Ley de Aguas 
del expediente E.S. 295/06/BA.

De conformidad con lo establecido en el artículo 59.5 de 
la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Jurídico 
de las Administraciones Públicas y Procedimiento Admi-
nistrativo Común (BOE núm. 285 de 27 de noviembre), por 
la presente comunicación se notifica el Trámite de Audien-
cia, formulado en expediente sancionador incoado por in-
fracción a la Ley de Aguas que a continuación se relaciona, 
al no haber sido posible su notificación, bien por descono-
cerse el último domicilio del interesado o bien intentada ésta 
no se ha podido practicar.

El Trámite de Audiencia podrá ser recogido por el in-
teresado o representante legal acreditado, en las oficinas 
de este Organismo sitas en calle Sinforiano Madroñero, 
12 de Badajoz y ctra. de Porzuna, 6 de Ciudad Real, pu-
diendo solicitarse igualmente por escrito.

Se le significa que se le concede un plazo de quince 
días contados a partir del día siguiente al de la presente 
publicación para que pueda alegar lo que estime más 
conveniente en su defensa.

Número de expediente. Interesado. Infracción. Sanción. 
Indemnización

E.S. 295/06/BA. D. Ismael Gallardo Miranda. Nave-
gación fluvial. 6.010,12 euros.

Badajoz, 13 de febrero de 2007.–El Comisario de 
Aguas, Samuel Moraleda Ludeña. 

 11.314/07. Anuncio de la Confederación Hidro-
gráfica del Norte de la notificación de la Resolu-
ción del Ministerio de Medio Ambiente de fecha 
23 de noviembre de 2006, declarando la caduci-
dad de la concesión otorgada a Izarte, S.A. para 
derivar 1000 litros por segundo de agua del río La 
Foz o Ponga, en el término municipal de Ponga 
(Asturias), para producción de energía eléctrica. 
Expediente número 36794 (H/33/101-5-1).

De conformidad con lo establecido en el artículo 59.5 
de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de Régimen Ju-
rídico de las Administraciones Públicas y del Procedi-
miento Administrativo Común (B.O.E. 285, de 27 de 
noviembre de 1992), se hace pública notificación de la 
resolución recaída en el expediente indicado a los intere-
sados, al no haber sido posible su notificación, ya que 
habiéndose intentado dicha notificación en el último do-
micilio conocido, ésta no se ha podido practicar.

El Ministerio de Medio Ambiente ha resuelto:

1.º Declarar la caducidad de la concesión otorgada a 
Izarte, S.A. para derivar 1000 l/s. de agua del río La Foz o 
Ponga, en el término municipal de Ponga (Asturias) para 
producción de energía eléctrica, motivada por haber per-
manecido sin explotar por un período de tiempo superior a 
tres años consecutivos por causas imputables al titular.

 11.430/07. Resolución de la Confederación Hidro-
gráfica del Júcar por la que se pone en conoci-
miento de determinados interesados en relación 
con las solicitudes de inscripción de sus aprove-
chamientos de aguas subterráneas en la Sección B 
del Registro de Aguas, la necesidad de completar 
la documentación aportada en sus expedientes.

Ante la imposibilidad de practicar la notificación a 
determinados interesados en relación con la inscripción 
de sus aprovechamientos de aguas subterráneas en la 
Sección B del Registro de Aguas y con el fin de comple-
tar la documentación aportada en las solicitudes de
los expedientes, de acuerdo con lo establecido en el ar-
tículo 59.5 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, de 
Régimen Jurídico de las Administraciones Públicas
y del Procedimiento Administrativo Común (B.O.E. 285, 
de 27 de noviembre) modificada por la Ley 4/1999, de 13 
de enero (B.O.E. número 12, de 14 de enero de 1999), 
por el presente se comunica que la notificación del reque-
rimiento de documentación con el que completar su ex-
pediente podrá ser recogida por el interesado o su repre-
sentante legal debidamente acreditado en la Oficina 
Delegada de la Confederación Hidrográfica del Júcar sita 
en Alicante, plaza San Juan de Dios, número 3, 03010.

Los citados documentos y/o datos son indispensables 
para la continuación del procedimiento. Lo que se les 
comunica para que en el plazo de diez días, contados 
desde el siguiente a la publicación de este anuncio, se 
subsane dicha falta, de acuerdo con lo establecido por el 
artículo 76.2 de la Ley 30/1992, de Régimen Jurídico de 
las Administraciones Públicas y del Procedimiento Ad-
ministrativo Común (B.O.E. 285, de 27 de noviembre), 
modificada por la Ley 4/1999, de 13 de enero (B.O.E. 
número 12, de 14 de enero de 1999), advirtiéndole que 
transcurridos tres meses desde la finalización de dicho 
plazo sin su presentación, se producirá la caducidad del 
procedimiento de acuerdo con lo establecido en el ar-
tículo 92 del mismo texto legal, archivándose las actua-
ciones habidas en dicho expediente.

Valencia, 6 de febrero de 2007.–El Jefe del Área de 
Gestión del Dominio Público Hidráulico, Tomás Nebot 
Domínguez. 

2.º La Confederación Hidrográfica del Norte inicia-
rá los trámites relativos a la reversión gratuita al Estado 
de todos los elementos que constituyen el aprovecha-
miento.

Contra la presente resolución, que agota la vía admi-
nistrativa, podrá interponerse recurso potestativo de re-
posición en el plazo de un (1) mes ante la Excma. Sra. 
Ministra de Medio Ambiente o recurso contencioso-ad-
ministrativo en el plazo de dos (2) meses ante la Sala de 
lo Contencioso-Administrativo de la Audiencia Nacio-
nal, a contar ambos plazos desde el día siguiente al de la 
presente publicación.

Oviedo, 1 de marzo de 2007.–El Secretario General, 
Tomás Durán Cueva. P.D., el Jefe del Área Oriental de la 
Comisaría de Aguas (Resolución de 13 de diciembre de 
2004, B.O.E. de 11 de enero de 2005), Luis Gil García. 



BOE núm. 59 Viernes 9 marzo 2007 2741

  

TITULAR DNI REF. LOCAL DOMICILIO TITULAR POBLACIÓN POBL. UBICACIÓN 
POZO 

EXPLOTACINES AGRÍCOLAS SAFARICH, S.A. A03020898 1987IP0065 PLAZA DE ESPAÑA, 5 ALICANTE ALICANTE 
ANTONIO CRESPO SALA 21212917V 1987IP0079 CAÑADA ALTA, 109 ALICANTE ALICANTE 
RAFAEL LILLO PASTOR  1989IP0611 PRESBITERO ARACIL, 9, 3.º D SAN VICENTE ALICANTE 
VICENTE CARBONELL GUIJARRO 21171568E 1991IP0128 C/ NTRA. SRA. DE LOS ANGELES, 20 ALICANTE ALICANTE 
CORNELIUS JOHANES MET X0087034W 1992IP0161 APTDO. CORREOS 80 SAN VICENTE ALICANTE 
FERNANDO MARTINEZ LOPEZ 21303272M 1992IP0554 POL. C. MORALET, 120 ALICANTE ALICANTE 
PURIFICACIÓN GONZALEZ CHICO 14202300F 1993IP0150 PADRE ESPLÁ, 21, 1.º ENTREP. IZDA. ALICANTE ALICANTE 
WINIFRED-JUDIT WILLIANS JELLYMAN 21394501Q 1993IP0159 C/ MARTIN LUTHER KING, 2-5.º A ALICANTE ALICANTE 
ELVIRA VERDU MARTINEZ 22043032Q 1993IP0160 C/ SAN MATEO, 53 1.º B ALICANTE ALICANTE 
JOSE MARTINEZ MARTINEZ 21188398Q 1993IP0199 C/ SAN PABLO, 65, ESC. DRCHA. SAN VICENTE ALICANTE 
MIGUEL CARBO DALMAU 21289725M 1993IP0200 C/ PRIMAVERA, 10, 1.º D ALICANTE ALICANTE 
JOSE GARCIA GARCIA 22495832S 1994IP0630 C/ FRANCISCO VERDÚ, 57 ALICANTE ALICANTE 
JUAN JOSE MARTINEZ BOX 21169429E 1994IP0675 CARRATALÁ, 24, 1.º  ALICANTE ALICANTE 
BERNARDO JIMENEZ ARISTAZABAL X0100276B 1995IP1009 AVDA. ALBUFERETA, 85 ALICANTE ALICANTE 
JEAN PAUL GEORGES SAINTOT X0933931Q 1995IP1099 C/ FACHECA, 6 ALICANTE ALICANTE 
M.ª PILAR HERNANDEZ-PRIETA CATURLA 6350795N 1995IP1890 C/ RAMBLA MENDEZ NUÑEZ, 10-1 ALICANTE ALICANTE 
OSKAR GREUTMANN X1174766H 1996IP0193 MORALET C 28 ALICANTE ALICANTE 
JUAN BAREA AGENJO 30190166K 1996IP0701 C/ ALBACETE, 3 SAN VICENTE ALICANTE 
DANIEL ORDOÑEZ VAZQUEZ 5060719Y 1996IP1422 COLONIA STA. ISABEL,1.º A SAN VICENTE ALICANTE 
ISABEL ARRIBAS MARTINEZ 06201512E 1997IP0891 C/ PERIODISTA RODOLFO SALAZAR, 44, 6.º C ALICANTE ALICANTE 
JUAN FAURA BROTONS 77561906H 1997IP1026 C/ DIAGONAL, 13, PTA.25 ALICANTE ALICANTE 
M.ª LUISA PEREZ BAEZA 21365262X 1998IP0792 CAMINO DE BORJA, 29 ALICANTE ALICANTE 
ANGEL GARRIDO GALVEZ 22467582D 1999IP1976 C/ ANGEL LOZANO, 7, P. 4 ALICANTE ALICANTE 
ANGEL CASTRO AGUILAR 5019692B 2000IP1548 AVDA. CONDE LUMIARES, 33, 6.º A ALICANTE ALICANTE 
VALENTIN ALMANSA ORTIZ 26399461S 2000IP1549 C/ DATO IRADIER, 4 ALICANTE ALICANTE 

M.ª CRISTINA PASTOR CRESPO 21448521D 2002IP0835 C/ LABRADORES, 34, BJ. F 
REST. "LOS LEONES" SAN VICENTE ALICANTE 

VICENTE SEMPERE MEDRANO 21355101S 2003IP0717 C/ CRUZ DEL SUR, 5-1 ALICANTE ALICANTE 
BRIGITTE BONILLO 10831301223 2004IP0116 URB. REBOLLEDO, POL. 31, PARC. 14 ALICANTE ALICANTE 
DAVID MANUEL BERROCAL HERNANDEZ 07783094D 2004IP0930 PARTIDA ORGEGIA, 68 ALICANTE ALICANTE 
VICENTE TEJERO MORENO 70788666W 1988IP2173 URB. EL PALMERAL, BLOQUE 4, 3.º A ALICANTE SAN VICENTE 
BASILIO MOLINA FERNANDEZ 23667219N 1995IP1098 C/ LAS TORRES, 2-92 ALICANTE ELCHE 
MANUEL CERVANTES LLORET 21977540M 2000IP2041 SAN PABLO, 22 ALICANTE ELCHE 
TOMAS ANDRES AZORIN 22234676R 2001IP0622 C/ ZAPLANA, 20, PTA. 1 YECLA VILLENA 
RAMON SIRERA PASTOR 21419352G 2001IP0212 AVDA. BENIDORM, 53 SAN JUAN SAN VICENTE 
ENCARNACIÓN BAYÓN GARCIA 51683712K 2004IP0689 C/ SAN JAIME, 1 2.º A IBI CASTALLA 
CASAVISIÓN   1991IP0002 C/ MÉDICO PASCUAL PÉREZ, 17, ENTL. C Y D ALICANTE ONIL 
LORENZO PEREZ SELLES 21289388J 1987IP0758 C/ VIRGEN DEL PUIG, 3 ALICANTE AGOST 
FRCO. VICENTE GARCIA MOLLA 22100492E 1999IP1174 C/ BENIDORM, 22 AGOST AGOST 
LUIS SEMPERE PEREZ 74075188P 1987IP0543 AVDA. LA PAZ ,24 ONIL ONIL 

JOSE LUIS CALABUIG FRANCÉS 74075611V 2000IP1559 VENTA DEL BORREGO BANYERES DE 
MARIOLA BANYERES DE MARIOLA 

TERRAZOS MIR  1987IP0454 CARRETERA DE ASPE ,S/N ELCHE ELCHE 
M.ª JOSEFA ORTUÑO AGUILAR 74164086B 1987IP0423 CATEDRÁTICO SOLER, 103 ALICANTE TIBI 
CARMEN JOSÉ JORDÁ ALCARAZ 22658115X 1997IP0183 C/ ASPIROZ ,N.º 3 VALENCIA FONTANARS 
AYUNTAMIENTO DE SAN VICENTE  1996IP1389 PLAZA DE ESPAÑA, 1 SAN VICENTE SAN VICENTE 
SIMON ALCARAZ ORTIZ 21302782K 1999IP1531 MUSICO ALFONSEA, 6, BJ. SAN VICENTE SAN VICENTE 
MAXIMINO CAVA TELLEZ 21327053G 1999IP1537 C/ BAYONA ALTA, 19 SAN VICENTE SAN VICENTE 
MARGARITA OLGA GUTIERREZ X3143264S 2004IP0576 C/ MEDICO PEDRO HERRERO, 6, 2.º A ALICANTE SAN VICENTE 

M.ª ELENA ALVAREZ VEGA 9908933G 1989IP0198 PDA. MONNEGRE, 63 MUTXAMEL MUTXAMEL 
(MONNEGRE) 

JUAN LÓPEZ DEVESA 21324594Y 1991IP0125 HERMANOS PÉREZ LLEDÓ, S/N MUTXAMEL MUTXAMEL 
JOHANA GEERDES 156124K 1991IP0147 PDA. COLLADO DE PEROL, S/N BUSOT BUSOT 
ASUNCION BERENGUER GARRIGOS 73978834R 1991IP0182 AVDA. CARLOS SOLER, 42 MUTXAMEL MUTXAMEL 
JUAN PEDRO SAVE 31886 1992IP0117 C/ JUAN CARLOS I, 2, 9.º E VILLAJOYOSA EL CAMPELLO 
FRANCISCA IVORRA SENIA 21315323G 1992IP0128 C/ PADRE ESPLÁ, 27 ALICANTE EL CAMPELLO 
ANTONIO DE LAMO ESCUDERO 5090759T 1992IP0561 C/ RAMIRO LEDESMA, 75 VILLAFRANQUEZA MUTXAMEL 
MANUEL TEN JUAN 21297913M 1992IP0591 C/ CARRATALÁ, 26 ALICANTE ALICANTE 
ENCARNA MARTINEZ NOGUERAL 21415542N 1993IP0175 C/ GENERAL ALDAVE, 39, BAJO ALICANTE MUTXAMEL 
JOSE MANUEL SAN ROMAN PEREZ 21370638G 1993IP0270 URB. SUIZA NAUCHATEL, 4, 10.º B CABO LA HUERTAS SAN JUAN 
ANTONIO CILLERO ALEMANY 909038-83 1993IP0333 TRAVESIA DE GOYA, 29 EL CAMPELLO EL CAMPELLO 
ROSE JULIETTE POMMIER 85RD-48063 1993IP0505 PDA. FABREQUER-CHALET EL TORREÓN EL CAMPELLO EL CAMPELLO 
MIGUEL CALVO DIAZ 21412432F 1993IP0571 C/ RONDA MELILLA, 41, B ALICANTE EL CAMPELLO 
CEWE MAGNUSSON X012102 1994IP0315 PDA. AMERADOR-CASA LA CONCHA EL CAMPELLO EL CAMPELLO 

ANNE-MARIE TOFFOLO X1139467R 1994IP0366 URB. LLANOS DE LOS PASTORES 
C/ MIGJORN, 22 BUSOT BUSOT 

ANTONIO SERRANO AZNAR 21912773Y 1994IP0419 C/ REINA VICTORIA 9 ELCHE BUSOT 
MANUEL MAZAIRA CORTUÑAS 45247314N 1994IP0449 RECAREDO DE LOS RIOS 40, BUNGALOW 51 ALICANTE ALICANTE 
RAGADIN, S.A. A28/206696 1994IP0632 C/ BASAURI, 3 Y 5 MADRID MUTXAMEL 



2742 Viernes 9 marzo 2007 BOE núm. 59

  

TITULAR DNI REF. LOCAL DOMICILIO TITULAR POBLACIÓN POBL. UBICACIÓN 
POZO 

(MONNEGRE) 
M.ª TRINIDAD MORENO OSCA 007358/88 1994IP0756 C/ FONT DEL REALET 14, URB. LA FONT SAN JUAN SAN JUAN 
MAYWAHMATI CRIBB X196952R 1994IP1019 AVDA. PORTUGAL URB. COVETA FUMÁ EL CAMPELLO EL CAMPELLO 
ISABEL TASA GUARDIOLA 21245594H 1995IP0046 VIRGEN DEL PILAR 98 LOCAL MUTXAMEL BUSOT 
ANTONIO LÓPEZ HERNANDEZ 21320058R 1995IP0061 VIRGEN DEL PILAR 98 LOCAL MUTXAMEL BUSOT 
ANGEL VILLAFRUELA MASA 9808/83 1995IP0062 URB. HOYA DE LOS PATOS C/ LAS GARZAS 9 BUSOT BUSOT 
MANUEL GONZALEZ GONZALEZ 30442017E 1995IP0106 VIRGEN DEL PILAR 98 LOCAL MUTXAMEL BUSOT 
PILAR RIPOLL SEMPERE 21577819R 1995IP0107 VIRGEN DEL PILAR 98 LOCAL MUTXAMEL BUSOT 
COMERCIAL LEVANTINA FRUTOS SECOS, S.A. A03020682 1995IP1092 C/ D. FLEMING I JIJONA SAN JUAN 
JOSE LUIS MARTINEZ PEREZ 42519741D 1995IP1272 PDA. DE ALBERCOQUER 18 MUTXAMEL MUTXAMEL 

SANTIAGO GOMEZ JORQUI 12197970N 1995IP1667 AVDA. SAN LUIS 95 12 D MADRID MUTXAMEL 
(MONNEGRE) 

MAY PROMOCIONES SL B03196565 1995IP1829 C/ PI Y MARGALL 34 ELDA EL CAMPELLO 
GERARD RICHARD GUY ATTUNGUE 371608K 1995IP1853 PDA. COTOVETA POL. 16 PARC. 7 MUTXAMEL MUTXAMEL 
ZIAD IBRAHIM EL NAJJAR MASHADI 52778519M 1996IP0195 C/ ARCIPRESTE DE HITA 2 2.º  ALICANTE ALICANTE 

ANTONIA LÓPEZ GONZALEZ 21372171L 1996IP0298 AGAUS DE BUSOT 2 CAMPELLO MUTXAMEL 
(MONNEGRE) 

SALAH EL DIN RAHMANI AMUNHE 48344496Z 1996IP0294 JUAN XXIII MIRADORES 13 ALICANTE VILLAFRANQUEZA 
ALQUILERES Y SERVICIOS DEL SUDESTE, S.L. B53016333 1996IP0355 POL. IND. EL SAT LOCAL 4 SAN JUAN SAN JUAN 
ISABEL GACON MARCO 22436991P 1996IP0485 PASAJE CORBI N.º 6 1-2 MUTXAMEL MUTXAMEL 
FRANCISCO CATURLA RAMOS 21274357R 1996IP0518 C/ LOS ALAMOS 40 PDA. DEL SALT SAN JUAN SAN JUAN 
JOSE MORENO PEÑAFIEL 05075504W 1996IP0700 C/ LOS PUEBLOS 2 ALICANTE MUTXAMEL 
VLAEMINCK MARC OMER 1710002570-46 1996IP0936 C/ NORTE SUR 22 BUSOT BUSOT 
FRANCISCO MARTINEZ RAMIREZ 21356342Z 1996IP1383 C/ COMANDANTE SEVA 31 SAN JUAN MUTXAMEL 
JUAN VALERO LLEDO 21276729G 1997IP0154 DR. GADEA 2 SAN JUAN MUTXAMEL 
RAFAEL LLORET ESQUERDO 21328565K 1997IP0425 C/ VIRGEN DEL PILAR 98 MUTXAMEL MUTXAMEL 
LUCIANO MARTIN BAUTISTA 29471139C 1997IP0469 PDA. BORRACHINA 53C MUTXAMEL MUTXAMEL 
M.ª PAZ DE MIGUEL FERNANDEZ 21424710A 1997IP1099 C/ ARTILLEROS 4 ALICANTE ALICANTE 
SCHMIDT FRIEDRICH WILHELM 21392744F 1998IP0175 PDA. DEL MALLAR CAMPELLO EL CAMPELLO 
JUAN GARRO BORAS 21301678C 1998IP0757 PLAZA LUCEROS 8 7.º  ALICANTE ALICANTE 

JOAQUIN GARCIA AZORIN 21332279D 2000IP0753 C/ PEDRO CANO IZQUIERDO 33 BAJO MUTXAMEL MUTXAMEL 
(MONNEGRE) 

HERZOG SP,SL B01258466 2000IP0998 C/ CONDE DON VELA 14 5.º IZ VITORIA VILLAFRANQUEZA 

LORENZA LUCAS HERNANDEZ 70927981Y 2001IP0011 PDA. TOSAL REDÓ 37 MUTXAMEL MUTXAMEL 
(MONNEGRE) 

JOSE SERGIO RAMON RAMOS 73981680H 2002IP0453 CTRA. ALICANTE-JIJONA, KM. 759 JIJONA MUTXAMEL 
(MONNEGRE) 

JOCELIJNE ROSE MARIE ANNIE 707156W 2004IP0579 POL. ALCORAYA A26 MUTXAMEL MUTXAMEL 
SEBASTIAN GALIANA ARACIL 74079719P 1991IP0183 PDA. BARRINADA ALCOLES TORRREMANZANAS TORREMANZANAS 
TRINIDAD URIOS PEREZ 21323234A 1994IP0585 C/ ELCHE 7 CAMPELLO TORREMANZANAS 
FAUSTO ESPI LLINARES 74079505R 1995IP2000 AVDA. CONDE LUMIARES N.º 27 ALICANTE TORREMANZANAS 
RAINER PETERS X0814415P 1996IP0194 FINCA RABASET S/N TORRREMANZANAS TORREMANZANAS 
BRIGITTE RAABE 3569016813 1997IP1100 C/ HEREDAD "MAS DE MICHA", S/N TORRREMANZANAS TORREMANZANAS 
OCIO RURAL ELS CASTELLANS SL B533234408 2000IP1063 PDA. ALCOIES 25 TORRREMANZANAS TORREMANZANAS 
ANTONIO GISBERT GISBERT 
RAFAEL GISBERT GISBERT 

21592680G 
21590507Q 2002IP0575 C/ PERÚ N.º 56 ALCOY TORREMANZANAS 

JOSE ANTONIO MIRALLES BRAVO 21404877L 1990IP0098 C/ TORREMANZANAS 3 JIJONA JIJONA 
NORBERTO GISBERT RUZAFA 74079537X 1990IP0209 AVDA. INSTITUTO 1 2.º A JIJONA JIJONA 
RAFAEL CANDELA FERRANDIZ 21582658X 1990IP0279 C/ NUEVA 46 JIJONA JIJONA 
JUAN ANTONIO PIÑERO LOPEZ 21350009Y 1991IP0030 C/ VICENTE CABRERA 41 JIJONA JIJONA 
JOSE VICENTE SANCHEZ 
ISIDRO CUTILLAS CAMACHON 

21931532C 
219445118J 

1991IP0567 C/ POETA MIGUEL HERNANDEZ 61 ELCHE JIJONA 

GREGORIO COMPAÑY LLINARES 21233255T 1991IP0583 C/ ONIL 2 3.º IZDA JIJONA JIJONA 
JOSE PLA ALBERT 21580131J 1992IP0097 C/ GIRON 13 JIJONA JIJONA 
FRANCISCO MIRA SANZ 21579191Q 1992IP0524 AVDA. INSTITUTO N.º 3 JIJONA JIJONA 
FERNANDO LÓPEZ SIRVENT 21340504T 1994IP0007 JUAN LUCAR 15 JIJONA JIJONA 
CARLOS VERDÚ LÓPEZ 38575409Q 1994IP0246 C/ BARCELONA 1-3 2.º 32.º  JIJONA JIJONA 
HERTA HILDEGARD HIRT 9505591554 1996IP0989 PDA. ALMORACH, 603 JIJONA JIJONA 
JOSE VICENTE SANCHEZ 
ISIDRO CUTILLAS CAMACHON 

21931532C 
219445118J 1996IP1318 C/ POETA MIGUEL HERNANDEZ 61 ELCHE JIJONA 

VICENTE BAEZA MARCO 21279261Y 1997IP0204 C/ LA VILA 3 5.º  JIJONA JIJONA 
ENRIQUE GARCIA GARRIGOT 74586337M 1997IP0315 C/ JOSE M.ª SAMPER 4  JIJONA JIJONA 
ANTONIO LOPEZ GOMEZ 23171546N 1999IP0181 AVDA. INSTITUTO N.º 13 2.º C JIJONA JIJONA 
CARMEN PEÑA VERDÚ 21582372T 1999IP0884 C/ PORTAL DE TIBI N.º 18 JIJONA JIJONA 
JUAN RAMON MARIN CUERDA 04965581L 2002IP0637 AVDA. JOAN FUSTER 10 JIJONA JIJONA 
MANUEL ANTONIO MIQUEL HERNANDEZ 74079983L 2002IP0700 URB. SEGORB B-1 PTA.7 JIJONA JIJONA 

EMILIO RUIZ-HUIDOBRO LÓPEZ 13017420H 1991IP0087 C/ JUAN XXIII 1, SECTOR MÓDULOS, 
PORTAL 2, 3.º D ALICANTE JIJONA 

JAVIER CARBONELL BALDO 21606072X 1994IP0576 C/ PAIS VALENCIA 256 BENISSA JIJONA 



BOE núm. 59 Viernes 9 marzo 2007 2743

  

TITULAR DNI REF. LOCAL DOMICILIO TITULAR POBLACIÓN POBL. UBICACIÓN 
POZO 

JULIO RODRÍGUEZ MARTINEZ 21630864P 2001IP0323 DR. FLEMING 1 JIJONA JIJONA 
LUIS BAS MIRA 14653559Y 1989IP0638 C/ EL VALL N.º 25, 2.º D JIJONA JIJONA 
LUIS MIRA FERRANDIZ 21582520X 1991IP0118 C/ BARCELONA 9, 4.º  JIJONA JIJONA 
JOSE ENRIQUE FELIU LÓPEZ 21595905D 1991IP0174 PLAZA MONJAS 4 4.º  JIJONA JIJONA 
RAFAEL LLORET ESQUERDO 21328565K 1991IP0363 C/ LOS OLMOS 22 MUTXAMEL JIJONA 
ASUNCIÓN PLANELLES SIRVENT 21582707J 1992IP0408 C/ ARRABAL 34 JIJONA JIJONA 
JOSE JUAN SOLER PASCUAL 74083625G 1993IP0021 C/ FUENTE NUEVA 13 JIJONA JIJONA 
ADAM RAINER BEUDT 4200051534 1995IP1520 PDA. BENESSIU MUTXAMEL JIJONA 
PETER ENMEMEGGER X1905227E 1997IP0237 AVDA. LOS PINOS 9 CAMPELLO JIJONA 
ANTONIO MENDEZ ROSA 25273574R 1998IP1387 PLAZA NUEVA 3 JIJONA JIJONA 
MARIA DOLORES TORREGROSA LLINARES 21603563P 2001IP1682 EDIFICIO MUCHAVISTA 136 CAMPELLO JIJONA 
JOSE FCO. BAÑON ZARAGOZA 21342499V 2002IP0401 DR. IBORRA N.º 19, PTA.1 SAN JUAN  JIJONA 
ANDRES MIQUEL ALCARAZ 21443923B 2002IP0775 AVDA. CONSTITUCION JIJONA JIJONA 
JOY TUMBER MARJORIE X0900259Q 2001IP0648 CASA DENNY C/ CAVA S/N LA ROMANA MONOVAR 
JOAQUIN ANGEL SORIANO VILLANUEVA 50798489E 1997IP0973 CUESTA DE SANTO DOMINGO 3, 4.º  MADRID TIBI 
BAUTISTA GARCIA CAPELA 215764700S 1993IP0412 C/ PEDRO JUAN DE MOLINA 14 ONIL ONIL 
MANUEL MARTIMEZ NOVAS 74078466C 1993IP0373 C/ DON PELAYO 37 IBI ONIL 
FRANCISCO VALOR GINER 21561753N 2000IP0997 C/ ROCIO 44 IBI IBI 
JOSE RAMIREZ ESQUEMBRE 22117345Q 1997IP1039 C/ COLON 10, 1.º Ñ ASPE ASPE 
JOSE M.ª LORENZO VALENTI 21372560V 2003IP1060 C/ RAMON Y CAJAL 138 2.º B  CARTAGENA BENEIXAMA 
JAVIER MARIA FRANCO AIXELA 21435102E 2001IP0367 AVDA. SALAMANCA 11 ALICANTE AGOST 
JUAN MAS CUELLAS 3372249N 1996IP0297 AVDA. ALCOY 110,1.º A ALICANTE MUTXAMEL 
TEODORO DURAN DOMINGUEZ 76140893Z 1997IP0598 C/ ANTONIO MAURA 16 ELDA ELDA 
BENJAMIN MADRIGAL RENTERO 02081995N 1997IP0685 SIERRA DEL CABALLO 3 MUTXAMEL JIJONA 
KAVISHA 2003, SL B53735106 2003IP0446 C/ CARDENAL PAYA 4 ONIL CAMPO DE MIRRA 
MARIA JOSEFA GARCIA RUANO 74506539V 1991IP0167 C/ VALLE INCLAN 2 ALMANSA CAUDETE 
MAURICIO PEREZ 19891310S 1993IP0576 PDA. SOL DEL CAMP 14 AGOST AGOST 
SAUL ROBERTO MARTINEZ MARTINEZ 151866074Y 1993IP0135 CTRA. DE AGOST, KM.3700 SAN VICENTE SAN VICENTE 
FRANCISCO SEVERA PANIAGUA 21173164k 1990IP0114 MAISONAVE, N.º 5, 6.º IZD. ALICANTE TORREMANZANAS 
RAMON LÓPEZ MARTÍNEZ 21316471W 2006IP0588 PASAJE CURA CUBI, N.º 3-3 ALICANTE MUTXAMEL 

AGENCIA ESPAÑOLA 
DE PROTECCIÓN DE DATOS

 12.560/07. Resolución de la Agencia Española de 
Protección de Datos por la que se procede a la 
publicación oficial de extracto de la Resolución 
del procedimiento sancionador PS/00098/2006.

Ante la acreditada imposibilidad de notificación a la 
entidad Meydis, S.L., y desconociéndose el domicilio ac-
tual, procede acudir al medio de notificación previsto en el 
artículo 59.5 de la Ley 30/1992, de 26 de noviembre, mo-
dificado por la Ley 4/1999, de 13 de enero.–En consecuen-
cia, a continuación se transcribe, y para que sirva de noti-
ficación, extracto de la resolución del procedimiento 
sancionador n.º PS/00098/2006.–El Director de la Agen-
cia Española de Protección de Datos resuelve: «Tercero: 
Que por el Director de la Agencia Española de Protección 
de Datos se sancione a Meydis, S.L., por la comisión de 
una infracción del artículo 6.1 de la LOPD, tipificada 
como grave en el artículo 44.3.d) de dicha norma, con 
multa de 60.101,21 €, de acuerdo con el artículo 45.2 y 4 
de la citada Ley Orgánica. Cuarto: Notificar la presente 
resolución a Meydis, S.L., c/ Sepúlveda 12, Polígono In-
dustrial de Alcobendas, 28108 Alcobendas, Madrid. Quin-
to: Advertir a los sancionados que la sanción impuesta 
deberá hacerla efectiva en el plazo de pago voluntario que 
señala el artículo 68 del Reglamento General de Recauda-
ción, aprobado por Real Decreto 939/2005, de 29 de julio, 
en relación con el art. 62 de la Ley 58/2003, de 17 de di-
ciembre, mediante su ingreso en la cuenta restringida n.º 
0182 2370 43 0200000785 abierta a nombre de la Agencia 
Española de Protección de Datos en el Banco Bilbao Viz-
caya Argentaria, S.A. o en caso contrario, se procederá a 
su recaudación en período ejecutivo. Si recibe la notifica-
ción entre los días 1 y 15 de cada mes, ambos inclusive, el 
plazo para efectuar el pago voluntario será hasta el día 20 
del mes siguiente o inmediato hábil posterior, y si recibe la 
notificación entre los días 16 y último de cada mes, ambos 
inclusive, el plazo del pago será hasta el 5 del segundo mes 
siguiente o inmediato hábil posterior. De conformidad con 
lo establecido en el apartado 2 del artículo 37 de la LOPD, 

COMUNIDAD AUTÓNOMA 
DE CATALUÑA

 11.168/07. Anuncio del Departamento de Econo-
mía y Finanzas de la Generalitat de Catalunya, 
de información pública sobre una solicitud de 
permiso de investigación. Exp. núm. 10.087.

El señor Jordi Marsinyach Sadornil, con domicilio 
en Calaf, ha presentado una solicitud de permiso de 

investigación minera para arenas silíceas, de 14 cua-
drículas mineras, denominado «Ingrid» núm. 10.087 
del Registro minero de Catalunya, cuyos terrenos se 
encuentran situados en los términos municipales de 
Torrefeta i Florejacs y els Plans de Sió.

La designación se verifica de la siguiente manera: 

en la redacción dada por el artículo 82 de la Ley 62/2003, 
de 30 de diciembre, de medidas fiscales, administrativas y 
del orden social, la presente Resolución se hará pública, 
una vez haya sido notificada a los interesados. La publica-
ción se realizará conforme a lo previsto en la Instrucción 
1/2004, de 22 de diciembre, de la Agencia Española de 
Protección de Datos sobre publicación de sus Resolucio-
nes. Contra esta resolución, que pone fin a la vía adminis-
trativa (artículo 48.2 de la LOPD), y de conformidad con 
lo establecido en el artículo 116 de la Ley 30/1992, de 26 
de noviembre, de Régimen Jurídico de las Administracio-
nes Públicas y del Procedimiento Administrativo Común, 
los interesados podrán interponer, potestativamente, recur-
so de reposición ante el Director de la Agencia Española 
de Protección de Datos en el plazo de un mes a contar 
desde el día siguiente a la notificación de esta resolución, 
o, directamente recurso contencioso administrativo ante la 
Sala de lo Contencioso-administrativo de la Audiencia 
Nacional, con arreglo a lo dispuesto en el artículo 25 y en 
el apartado 5 de la disposición adicional cuarta de la Ley 
29/1998, de 13 de julio, reguladora de la Jurisdicción Con-
tencioso-administrativa, en el plazo de dos meses a contar 
desde el día siguiente a la notificación de este acto, según 
lo previsto en el artículo 46.1 del referido texto legal». 
Fdo.: Artemi Rallo Lombarte.

Madrid, 7 de marzo de 2007.–El Director de la Agencia 
Española de Protección de Datos, Artemi Rallo Lombarte. 

Vértice Longitud E Latitud N

Pp 1º 14’ 20  41º 45’ 20

1 1º 14’ 40  41º 45’ 20

2 1º 14’ 40  41º 45’ 40

3 1º 16’ 00  41º 45’ 40

4 1º 16’ 00  41º 44’ 40

5 1º 14’ 00  41º 44’ 40

6 1º 14’ 00  41º 45’ 00

7 1º 14’ 20  41º 45’ 00

 Habiendo sido admitida definitivamente esta solici-
tud de permiso de investigación, en virtud de lo que 
disponen el artículo 51 de la Ley de minas, de 21 de 
julio de 1973, y el artículo 70 del Reglamento general 
para el régimen de la minería, aprobada por Real de-
creto 2857/1978, de 25 de agosto, se pone en conoci-
miento para que todas las personas que estén interesa-
das puedan comparecer en el expediente que se tramita 
en este Servicio de Investigación y Recursos Minera-
les, calle Provença, 339, 1.ª planta de Barcelona, y 
alegar lo que estimen conveniente en el plazo de veinte 
días hábiles a contar desde el día siguiente al de esta 
publicación.

Barcelona, 1 de febrero de 2007.–El Jefe del Servicio 
de Investigación y Recursos Minerales, Eduard Vall i 
Rosselló. 


